[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   31   мая   2018   года   №   1740
	О внесении изменений в муниципальную программу муниципального образования Приозерское городское поселение «Обеспечение качественным жильем граждан на территории муниципального образования Приозерское городское поселение» на 2017-2019 годы в новой редакции», утвержденную постановлением администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 28 декабря 2017 года № 4100

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Правилами предоставления молодым семьям социальных выплат на приобретение (строительство) жилья и их использования, утвержденными постановлением правительства Российской Федерации № 1050 от 17 декабря 2010 года (в редакции постановления правительства Российской Федерации от 30 декабря 2017 года № 1710), Порядком предоставления и расходования субсидий из областного бюджета Ленинградской области бюджетам муниципальных образований Ленинградской области в целях реализации подпрограммы «Жилье для молодежи» государственной программы Ленинградской области «Обеспечение качественным жильем граждан на территории Ленинградской области», утвержденным постановлением Правительства Ленинградской области №263 от 26 мая 2014 года, Уставом муниципального образования Приозерское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, администрация муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области постановляет:

1. В муниципальную программу муниципального образования Приозерское городское поселение «Обеспечение качественным жильем граждан на территории муниципального образования Приозерское городское поселение» на 2017-2019 годы в новой редакции», утвержденную постановлением администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 28 декабря 2017 года № 4100, внести следующие изменения:

1.1. В Таблице 1 «План реализации муниципальной программы «Обеспечение качественным жильем граждан на территории муниципального образования Приозерское городское поселение» на 2017-2019 годы» в наименовании Мероприятия 5.3. слова «в рамках подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2015-2020 годы» заменить словами «в рамках основного мероприятия «Обеспечение жильем молодых семей» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации».

1.2. В разделе 2 паспорта муниципальной подпрограммы «Улучшение жилищных условий гражданам» абзац пятый изложить в следующей редакции:

«- предоставление социальных выплат молодым семьям на приобретение (строительство) жилья в рамках основного мероприятия «Обеспечение жильем молодых семей» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации»;».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в СМИ, размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.
3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель главы администрации                                                          Л.А. Котова
Согласовано:

Глумилина Н.В.

Михалева И.Н.

Павлова И.Н.

Исп. Морозова Т.А. (36-670)

Разослано: дело-2, отдел по жилищной политике-3, отдел по экономике-1, комитет финансов-1, отдел по информации-1, юридический отдел-1, СМИ-1, районная библиотека-1.

Ю.С. Филатова

Ю.С. Филатова